גם חלקו במעשים המיוחסים שונה, דבר המשליך על דרגת מסוכנותו והוביל מלכתחילה לשחרורו בתנאים, להבדיל מן המבקש. כל אלה אינם נוגעים למבקש, ואינם מקימים לו טענה לגיטימית להפליה.

מטעמים אלה, הבקשה נדחית.

זכות ערר כדין.

המזכירות תעביר את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשפ"ג, 16 יוני 2023, בהעדר הצדדים.